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Imballaggio primario

Denominazione/codice: Sacco
Specifiche tecniche: HD/PE
Dimensioni: 600/400x750 mm

Conforme al contatto con gli alimenti secondo le cogenti normative Svizzere ed
Europee tra cui:

» Ordinanza sulle derrate alimentari e gli oggetti d'uso - 817.02

¢ Ordinanza sui materiali e gli oggetti destinati a entrare in contatto con le derrate
alimentari — 817.023.21

¢ Regolamento (CE) N. 1935/2004 riguardante i materiali e gli oggetti destinati a
venire a contatto con i prodotti alimentari

Regolamento (UE) N. 10/2011 riguardante i materiali e gli oggetti di materia plastica

destinati a venire a contatto con i prodotti alimentari.

Dichiarazione di conformita

Imballaggio secondario

Denominazione/codice: Scatola Americana

Specifiche tecniche: -

Dimensioni: 330x330x200 mm
Dati logistici
Numero di pezzi per cartone: 6 pz

Tabella Valore nutritivo

Valore nufritivo Per 100 g
Valore KJ 1024
|energetico  kcal 242
!Grassi (9 52
|Carboidrati (@) 40
Proteine (g) 8.9
Sale (g) 1.5
Allergeni
Presente Non presente Pué contenere
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati X
Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti a base di pesce X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base di latte X
Frutta a guscio X
Sedano e prodotti a base di sedano X
' Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti > 10mg/Kg / 10mg/l SO2 X
Lupini e prodotti a base di lupini X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X
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Etichetta prodotto

PIZZA HAWAII

Prodotto da forno con prosciutto cotto e ananae

INGREDIENTI: Impasto (farlna di FRUMENTO, acquae, sale,
llevito di birra, farlna di malto d'ORZO, ollo di glrasole, estratto di
malto d'ORZO), salsa di pomodoro [polpa di pomodoro (pomodoro,
succo dl pomodoro, correttore dl acidité: acldo cltrico), ollo di
girasole, sale, origano, basllico], mozzarella (LATTE vaccino, sale,
caglio, batterl lattlcl), prosciutto cotto 5.5% [carne di malale (CH),
sale nitritato (sale da cuclna, conservante E250), maltodestrina,
sclroppo di glucoslo, stabllizzantl: E450, E451, antlossidante:
E301, estratti di spezle], ananas 5.2% (ananas, acqua, zucchero,
regolatore di acldlta: acido cltrico).

Pub contenere: SOIA, FRUTTAA GUSCIO, SENAPE.

Valori nutritivi per 100g di prodotto:
Energia 1024 kJ 242 kcal

Graesl 5.2g

Carboldratl 40 g

Proteine 8.9 g

Sale1.5¢g

Congelato
Consgervare In freezer ad una temperatura <-18°C.
Non rlcongelare dopo lo scongelamento.

Da consumare entro:

Lotto: vedere sulla confezione

Prodotto soggetto a naturale calo peso durante la conservazione.
Peso netto: 500g

Prodotto in Svizzera per Divina Food AG Swiss Premium AG
Lerzenstrasse, 19 - CH 8953 - Dietikon

Dati

Prodotto in Divina Food AG Swiss Premium AG Lerzenstrasse, 19 - CH 8953 - Dietikon
Svizzera per:
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